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Nasiona Sutherlandia
frutescens szt.3 PWxx202
Cena 18,92 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx202

Kolor czerwony

Opis produktu

Nasiona Sutherlandia frutescens

Sutherlandia frutescens to niewielki krzew dorastający do około 1 m wysokości. Pochodzi z suchych części Południowej Afryki, preferując
pełne słońce, ale toleruje wiele różnych typów gleb. Jest to roślina twarda, wytrzymała, szybko rosnąca i odporna na suszę, ale krótkotrwała.
Nasiona kiełkują łatwo w ciągu około dwóch do trzech tygodni. Atrakcyjne gałęzie, pełne olśniewających, efektownych, jasnoczerwonych
kwiatów przypominających groszek, kwitną przez długi czas, a następnie ich miejsce zajmują pokaźne, różowo zabarwione pęcherze
nadmuchanych kapsułek nasiennych, które wiele dzieci uwielbia zgniatać ze słyszalnym hukiem! Ten popularny zimozielony krzew, który w
naturze pochodzi z Afryki Południowej (Przylądek), wytwarza smukłe łodygi z atrakcyjnymi kwiatami i szaro-zielone liście z wąsko podłużnymi
listkami.

Jest to niewymagający i odporny krzew, wytrzymały na mrozy oraz na zanieczyszczenia powietrza. Dobrze rośnie na wszystkich żyznych
glebach ogrodowych. Ze względu na swoją intensywną barwę powinien być sadzony na stanowisku słonecznym, ale może rosnąć również w
półcieniu. Krzew jest wyjątkowo piękny dzięki swoim pięknym wyrazistym kwiatom, obok których nie sposób przejść obojętnie.
  
   

   

   Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta znajduje swoje zastosowanie jako lecznicze zioło. Należy do rodziny bobowatych pochodzące z Południowej Afryki. Ceniona za jej
relaksacyjne działanie. Liście były chętnie palone przez czarnych najemców w Namakwalandzie, celem wywołania działania relaksującego i
uspokajającego, pomagały także przy mocnych bólach. Obecnie stosowana w wielu suplementach oraz sklasyfikowana jako adaptogen.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
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usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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